5
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «05» февраля 2025 г.
	                                                              № 186

п.Балезино
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28.11.2024 г. № 1704 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

    В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28 ноября 2024 года № 1704«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»:
1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» следующими  кодами бюджетной классификации:

	Код адми-нист-ратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	066
	1 17 15020 14 0301 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Приобретение и установка парковки для велосипедов и колясок в детском саду "Малышок" п. Балезино")

	045
	1 17 15020 14 0302 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт водопровода в с. Карсовай")

	066
	1 17 15020 14 0303 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт асфальтированной площадки перед зданием школы в с. Карсовай")

	045
	1 17 15020 14 0304 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт тротуаров по ул. Мира в с. Карсовай")

	045
	1 17 15020 14 0305 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт водонапорной башни по ул. Лесная в с. Карсовай")

	045
	1 17 15020 14 0306 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт участков водопроводной сети  с. Нововолково Балезинского района")

	045
	1 17 15020 14 0307 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт участков водопроводной сети  с. Андрейшур Балезинского района")

	045
	1 17 15020 14 0308 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Обустройство пешеходной дорожки с. Турецкое ул. Труда")

	045
	1 17 15020 14 0309 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт каптажа в деревне Малое Сазаново")

	045
	1 17 15020 14 0310 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт дорог по ул. Молодежная, пер. Молодежный, часть ул. Центральная в д. Большой Варыж")

	045
	1 17 15020 14 0311 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт участка дороги по ул.Садовая от д.1 до д.28, ул.Дружбы от  д. 1 до знака "Начало населённого пункта д.Зятчашур"")

	066
	1 17 15020 14 0399 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе (возврат неиспользованных средств добровольных пожертвований физических лиц-населения (жителей) прошлых лет))

	066
	1 17 15020 14 0401 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Приобретение и установка парковки для велосипедов и колясок в детском саду "Малышок" п. Балезино")

	045
	1 17 15020 14 0402 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт водопровода в с. Карсовай")

	066
	1 17 15020 14 0403 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт асфальтированной площадки перед зданием школы в с. Карсовай")

	045
	1 17 15020 14 0404 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе "Ремонт тротуаров по ул. Мира в с. Карсовай")

	045
	1 17 15020 14 0405 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе  "Ремонт водонапорной башни по ул. Лесная в с. Карсовай")

	045
	1 17 15020 14 0406 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе  "Ремонт участков водопроводной сети  с. Нововолково Балезинского района")

	045
	1 17 15020 14 0407 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе  "Ремонт участков водопроводной сети  с. Андрейшур Балезинского района")

	045
	1 17 15020 14 0408 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе  "Обустройство пешеходной дорожки с. Турецкое ул. Труда")

	045
	1 17 15020 14 0409 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе  "Ремонт каптажа в деревне Малое Сазаново")

	045
	1 17 15020 14 0410 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе  "Ремонт дорог по ул. Молодежная, пер. Молодежный, часть ул. Центральная в д. Большой Варыж")

	045
	1 17 15020 14 0411 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе  "Ремонт участка дороги по ул.Садовая от д.1 до д.28, ул.Дружбы от  д. 1 до знака "Начало населённого пункта д.Зятчашур"")

	066
	1 17 15020 14 0499 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе (возврат неиспользованных средств добровольных пожертвований юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянких (фермерских) хозсйств, физических лиц прошлых лет))

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                               Ю.В. Новойдарский

image1.png